

Pachet materiale

I.D.: 103378752

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.09.24 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 428,15 RON - 428,15 RON

Descriere: Banda delimitare 100 ml = 1 x 15 = 15 Cilindru siguranta 90 mm = 1 x 27 = 27 Lacat = 1 x 15 = 15 Banda hartie = 2 x 10 = 20 Electrozi ST FIN 2.5x350 = 4.5x33 = 148.5 Robinet DS fontă 3/4 = 1 x 39 = 39 Mufa Bz 3/4 = 1 x 7 = 7 Saiba plata M16 = 1 x 1 = 1 Carbuni = 2 x 4 = 8 Ruleta 3m = 1 x 12 = 12 Sac rafie = 25 x 1 = 25 Creion = 2 x 3.5 = 7 Ancora 10x80 = 12 x 2 = 24 Manusi piele = 8 x 14 = 112 Vopsea Ideea gri = 1 x 25 = 25 Pensula M50 = 1 x 5.5 = 5.5 Surub lemn CH 6x100 = 8 x 0.6 = 4.8 Saiba plata M6x24 = 8 x 0.15 = 1.2 Diblu MEF 10x90 = 9 x 1 = 9 Cheie hex M10 = 1 x 4 = 4 20-09-2024 Picior mobila = 2 x 12
